Art. 24. Sanctitas Sua Reipublicae de Nicara
gua exercitibus exemptiones et gratias concedit ,
quae sub generali privilegiorum castrensium nofnine
cognoscuntur : atque eadem Sanctitas Sua singulas
sive gratias, sive exemptiones quas erit largitura,
determimabit per Apostolicas Litteras quae expedien
tur cum praesens Conventio publicabitur.

Art. 25. Reliqua omnia ad res , seu personas
ecclesiasticas spectantia, de quibus in hisce arti
culis nulla habita mentio est, erunt omnino diri
genda et administranda iuxta vigentem Ecclesise
Catholicae Ápostolieae Romanae disciplinam.

Art. 26. Per praesentem Conventionem leges ,
ordinationes , decreta in Republica de Nicaragua
quocumque modo et tempore hucusque lata, in
quantum Conventioni eidem adversantur, abrogata
omnino censentur , atque eadem Conventio veluti
lex Status in futurum omne tempus valitura ha
bebitur.

Art. 27. Ratificationes praesentis Conventionis
mutuo .tradentur Romae decem et octo mensium
spatio, aut citius si fieri poterit.

Art. 28. Statim ac praedictae ratifleationes mu-:
tuo traditae fuerint, Sanctitas Sua per Apostolicas
Litteras praesentem Conventionem confirmabit.
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In quorum fidem praefati Plenipotentiarii prae
senti Conventioni subscripserunt, illamque suo quis
que sigillo obsignavit.

Actum Romae die 2 Novembris 1861

JacopusCann.ANTONELLI!— FEnbtNANDUSLonENZANA
Loco» Sigilli LocorKSigilli

Cam igitur huiusmodi Conventionis pacta , et
concordats in omnibus et singulis punctis, clausu
lis, articulis et eonditionibus tum a Nobis, tum a
dilecto filio lllustri et Honorabili viro Reipublicae
de Nicaragua Praeside adprobata, confirmata et ra
tificata fuerint, cumque superius memoratae Rei
publicae Praeses enixe a Nobis postulaverit , ut
pro firmiore eorufmmsubsistentia solemnmiori modo
supremae Apostolicae Nostrae auctorifatis robur adii
ceremus, Nos plane iu Domino eonfdentes fore ut
pro sua misericordia studia haec Nostra iw compo
nendis ecelesiasticis rebus in Nicaraguensi Repu
blica copiosis divinae gratiae suae muneribus pro
sequi dignetur, ex certa scientia et matura delibera
tione Nostra, deque Apostolicaepotestatis plenitudie
supradietam Conventionem,eiusquepacta, et coneor
data tenore praesentium adprebamus, ratificamus ,
et acceptamus ; illisque Apostolicimuniminiset fir
mitatis: robur atque efficaciam adiungimus.

Quantum autem. in Nobis est monemusatdue
hortamur ecclesiasticos laicosque in superius fne
morata Republica de Nicaragua degentes, ut pro
sua quisque parte praemissa omnia et pacta. ad
maiorem. Dei gloriam, christianique nominis: decus
sedulo diligenterque observent: maiorique animi
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contentione id unum prae oculis habeant, catholi
eae nimirum doctrinae puritatem, divini eultus ni
torem, morumque honestatem quae omnia tum ad
christiani. nominis incrementum maximopere in illis
Americae regionibus, tum ad ipsius reipublicae de
Nicaragua prosperitatem tranquillitatemque curandam
conferent.

Decernentes easdem presentes Litteras nullo um
quam tempore de subreptionis et obreptionis, aut
nullitatis vitió vel intentionis Nostrae,aut alio quo
eumque quamvis magno aut inexcogitato defectu
notari aut impugnari posse, sed semper firmas vali
das et eíficaces existere et fore , suosque plenarios
et integros effectus sortiri et obtinere et inviolabi
liter observari debere quousque conditiones et pacta
in Conventione expressa serventur.

Non obstantibus Apostolicis etiam in synodali
bus, et universalibus Conciliis editis specialibus vel
generalibus constitutionibus et ordinationibus ac No

Btris et Cancellariae Apostolicae regulis, praesertim
de iure quaesito non tollendo, nec non quarumcum
que ecclesiarum, capitulorum , aliorumque piorum
locorum fundationibus etiam confirmatione. Aposto
liea, vel quavis firmitate alia roboratis , privilegiis
quoque indultiset litteris Apostolicis in contrarium
quomodolibet concessis confirmatis et innovatis ce
terisque contrariis quibuscumque. Quibus omnibus
et singulis illorum tenores pro expressis et ad ver
bum insertis habentes, ceteris in suo robore per
mansuris, ad praemissorum effectum dumtaxat spe
cialiter et expresse derogamus.

Apostolica quoque auctoritate decernimus, ut
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harum Litterarum Nostrarum transumptis etiam im
pressis, manu tamen notarii publici subscriptis et
sigillo alicuius personae in ecclesiastica dignitate con
stitutae munitis plena ubique fides habeatur perinde
ac si praesentes ApostolicaeLitterae exhibitae atque
ostensae forent. Irritum insuper atque inane esse
volumus atque decernimus quidquid secus auper iis
a quoquam quavis auctoritate sive scienter sive igno
ranter attentari contigerit.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Nostrae concessionis, adprobationis, ratificationis, ac
ceptationis, monitionis, hortationis, decreti , dero
gationis, statuti, mandati et voluntatis infringere vel
ei ausu temerario contraire. Si quis autem hocat
tentare praesumpserit indignationem Omnipotentis
Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum eius
se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno In
carnationis Dominicae millesimo octingentesimo se
xagesimo tertio, octavo Kalendas Tunii. Póntificatus
Nostri anno decimosexto.

M. Cann. Marr&i Pao-DarARiUS
N. Canb. CuanELL).Panacciuv

Visa de Curia D. Bruti.

Locoy Plumbi.
J. GCugnonius.
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PIVS EPISCOPVS

SERVUS SERVOB YM DEI

AD PERPETUAM REI MEMOBIAM.